[image: image1.jpg]

                             РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЕЛАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ  №  373/62

от 1  сентября    2014 года
 Об отмене решения Еланской  районной Думы №  371/61 от  21  августа    2014 года «О внесении изменений и дополнений  в Устав Еланского муниципального района

Волгоградской области
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 55 Устава Еланского муниципального района Волгоградской области,
Еланская районная Дума Волгоградской области
р е ш и л а:
1. Отменить решение Еланской  районной Думы №  371/61 от  21  августа    2014 года «О внесении изменений и дополнений  в Устав Еланского муниципального района

Волгоградской области
2. Решение Еланской  районной Думы вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Еланского муниципального района

Волгоградской области

А.А. Носов